



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व इंदिरा गांधी भवन मुख्य कार्यालय छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

बांधकाम / विद्युत विभाग



जा.नं.मनपा/साबां/३७५/ 2023-24
दि. ५/०३/2024

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय : निविदा सुचना प्रसिध्दी बाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका वृत्तपत्रात प्रसिध्द करावयाची जाहीर सुचना सोबत जोडलेली असुन सदर कामाचा अंदाजित खर्च रु.1,29,36,940/- इतका आहे. सदर जाहिर सुचना हे पत्र मिळाल्यापासुन दोन दिवसात वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

शहर अभियंता

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

सोबत - निविदा सुचना

प्रत :- 1) ई-टेडरिंग कक्ष

2) सिस्टीम मॅनेजर (वेबसाईटवर प्रसिध्दीकरीता)



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व इंदिरा गांधी भवन मुख्य कार्यालय छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग

भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

बांधकाम / विद्युत विभाग

जा.नं. मनपा/साबां/निविदा/३७५ /2023-24

दि. ०५ / ०३ / 2024

// निविदा सुचना क्र.३७५ //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील विकास कामांकरीता एकूण 08 ऑनलाईन निविदा मागविण्यात येत आहेत. ज्या कंत्राटदारांविरुद्ध शासकीय / निमशासकीय / सार्वजनिक क्षेत्रातील संस्था व उपक्रम / स्थानिक स्वराज्य संस्था इ. यांनी शिस्तभंगाचे कार्यवाहीच्या अनुषंगाने नोंदणीपत्र रद्द करण्याची कार्यवाही केली / सुरु आहे. अशा कंत्राटदारांना निविदा प्रक्रियेत भाग घेता येणार नाही. निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र मिरा भाईंदर महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> वर दि.07/03/2024 ते दि.14/03/2024 पर्यंत 12.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध आहे. ऑनलाईन निविदा महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ येथे वर दि.15/03/2024 रोजी पर्यंत दु.12.00 वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. प्राप्त निविदा दि.18/03/2024 रोजी दु.12.30 वाजता निविदाकार अथवा त्यांचे प्रतिनिधी समक्ष उघडण्यात येतील.


शहर अभियंता

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण : भाईंदर

दिनांक : 05/03/2024



MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828
PWD/ELECTRIC DEPARTMENT

No.MNP/ PWD / Tender/375 / 2023-24

Date -05 /03 /2024

// Tender Notice No.375 //

Mira – Bhaindar Municipal Corporation Public Works Department Online Tenders are being invited for **08** Development Works in Government / Semi Government / Public Sector Organizations and Activities / Local Self Government Etc. Against the Contractor. Proceedings for Cancellation of Registration Pursuant to disciplinary Proceedings have been / are in progress. Such Contractors cannot participate in the tender process. Tender Notice and Tender Form on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Dt.07/03/2024 to Dt.14/03/2024 till 12.00 pm**. Tender Form Fee and EMD Should be submitted through online Receipt System, failing which the tender will be disqualified. There is no any concession to qualified unemployed Engineer for EMD / Security deposit.

The last date for submission of tenders completed in all respects on **Dt.15/03/2024 up to 12.00 pm** on the above mentioned website, Mira Bhaindar Municipal Corporation. The tenders shall be opened in the presence /Absense of the bidders or their representatives on **Dt.18/03/2024 at 12.30 pm** at the tender scell of Mira Bhaindar Municipal corporation.

City Engineer

Mira Bhaindar Municipal Corporation

Place :- Bhaindar

Date :- 05/03/2024



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८
बांधकाम / विद्युत विभाग



// निविदा सुचना क्र.३७५ //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका हद्दीतील खालील कामांकरीता मोहोरबंद दर e-Tendering पद्धतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.07/03/2024 ते दि.14/03/2024 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेच्या e-Tendering संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑनलाईन रिसीप्ट सिस्टीमद्वारे भरणा करावी, अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि.15/03/2024 रोजी दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील व दि.18/03/2024 रोजी दुपारी 12.30 वाजता उपस्थित ठेकेदार व त्यांचे प्रतिनिधी यांच्या उपस्थितीत/अनुपस्थितीत उघडण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणतीही ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा सर्वच निविदा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा-भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (जी.एस.टी. वगळून)	इसारा रक्कम	ठेकेदाराचा वर्ग	निविदाचा प्रकार	निविदा फॉर्म फी	मुदत
1	2	3	4		6	7	8
1.	मिरारोड (पुर्व) प्रभाग क्र.21 मधील गुजराती शाळा आणि पशु वैद्यकीय दवाखाना येथे पाण्याची टाकी बसविणे.	रु.1,26,740/-	रु.1,267/-	वर्ग - 9 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	01 महिना
2.	मिरारोड (पुर्व) प्रभाग क्र.20 मधील पुनम नगर फेस-3 येथील इमारत क्र.बी-7 ते सी-16 पर्यंत फुटपाथ येथे स्थापत्य कामे करणे.(आमदार निधी)	रु.21,12,772/-	रु.21,128/-	वर्ग - 5 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने
3.	मिरारोड (पुर्व) प्रभाग क्र.20 मधील पुनम नगर फेस-3 येथील इमारत क्र. अ-5 ते डी-38 पर्यंत फुटपाथ येथे स्थापत्य कामे करणे. (आमदार निधी)	रु.21,12,772/-	रु.21,128/-	वर्ग - 5 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने

4.	मिरारोड (पुर्व) प्रभाग क्र.20 मधील पुनम नगर फेस-3 येथील इमारत क्र. बी-11 ते सी-16 पर्यंत फुटपाथ येथे स्थापत्य कामे करणे. (आमदार निधी)	रु.21,12,772/-	रु.21,128/-	वर्ग - 5 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने
5.	मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभाग क्र.10 मधील हिंदूहृदयसम्राट बाळासाहेब ठाकरे मैदानामध्ये विविध स्थापत्य कामे करणे (आमदार निधी)	रु.27,87,860/-	रु.27,879/-	वर्ग - 5 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	04 महिने
6.	ओवळा माजिवडा मतदार संघातील मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभाग क्र.11 मधील नवघर गाव गावदेवी मंदीर मैदान प्रवेशद्वारामध्ये विविध स्थापत्य कामे करणे (आमदार निधी)	रु.19,89,115/-	रु.19,891/-	वर्ग - 5 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने
7.	ओवळा माजिवडा मतदार संघातील मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभाग क्र.10 मधील सभागृहामध्ये दुरुस्ती करणे (आमदार निधी)	रु.8,47,457/-	रु.8,475/-	वर्ग - 6 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने
8.	ओवळा माजिवडा मतदार संघातील मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभाग क्र.10 मधील वीर महाराणा प्रताप पुतळ्या शेजारील जागेत विविध स्थापत्य कामे करणे (आमदार निधी)	रु.8,47,452/-	रु.8,474/-	वर्ग - 6 व त्यावरील	बी-1	रु.500/- + रु.900/- GST रु.590/-	02 महिने

• टिप :- लिफाफा क्र. 01 मधील तांत्रिक कागदपत्रे (Hard Copy) निविदा भरल्यानंतर 72 तासांच्या आत बांधकाम विभागात सादर करण्यात यावी.



शहर अभियंता
मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर

दिनांक :- 05/03/2024



MIRA BHAINGAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaingar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828
PWD/ELECTRIC DEPARTMENT

// TENDER NOTICE No.375 //

Mira Bhaingar Municipal Corporation invites Sealed tenders form for following Works in MBMC Area in the form of e-Tendering. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's e-Tendering website as <https://mahatenders.gov.in> from Dt.07/03/2024 to Dt.14/03/2024 till 12.00 pm. Tender Form Fee and EMD Should be submitted through online Receipt System, failing which the tender will be disqualified. There is no any concession to qualified unemployed Engineer for EMD / Security deposit.

The last date for submission of tenders completed in all respects on Dt.15/03/2024 up to 12.00 pm on the above mentioned website, Mira Bhaingar Municipal Corporation. The tenders shall be opened in the presence /Absence of the bidders or their representatives on Dt.18/03/2024 at 12.30 pm at the tender scell of Mira Bhaingar Municipal corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhaingar Municipal Corporation has reserve right to accept or reject any or all bids without assigning any reasons .

Sr. No.	Name of Work	Estimate Cost (In Rs.) (Excluding GST Amount)	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Contractor Class	Type of Tender	Cost of Tender Documents (In Rs.)	Period of Completion
1.	Providing and Fixing Water Tank at Gujrati School and Animal Hospital in Ward No. 21 at Miraroad (E) in MBMC Area.	Rs.1,26,740/-	Rs.1,267/-	Class 9 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST Rs.590/-	02 Months
2.	Proposed Development works on foothpath from Building No.B-7 to C-16 in Poonamnagar Phase -3 in Ward No.20 at Miraroad (E) in MBMC Area.(MLA Fund)	Rs.21,12,772/-	Rs.21,128/-	Class 5 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST Rs.590/-	02 Months
3.	Proposed Development works on foothpath from Building No.A-5 to D-38 in Poonamnagar Phase -3 in Ward No.20 at Miraroad (E) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,12,772/-	Rs.21,128/-	Class 5 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST Rs.590/-	02 Months

4.	Proposed Development works on footpath from Building No.B-27 to B-11 Sector No.07 in in Ward No.20 at Miraroad (E) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,12,772/-	Rs.21,128/-	Class 5 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST) Rs.590/-	02 Months
5.	Various Civil Work at Hindu Hriday Samrat Balasaheb Thackeray Garden in MBMC Area (MLA Fund)	Rs.27,87,860/-	Rs.27,879/-	Class 5 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST) Rs.590/-	04 Months
6.	Various Civil Work at Gavdevi Mandir Ground Entrance Gate, Ward No.11, Navghar gaon in MBMC Area (MLA Fund)	Rs.19,89,115/-	Rs.19,891/-	Class 5 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST) Rs.590/-	02 Months
7.	Proposed Repairing work at Sabhagruh in Ward no.10 Bhaindar (E.) in MBMC Area (MLA Fund)	Rs.8,47,457/-	Rs.8,475/-	Class 6 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST) Rs.590/-	02 Months
8.	Proposed Various Civil Work at Maharana Pratap Statue in Ward no.10 Bhaindar (E.) in MBMC Area (MLA Fund)	Rs.8,47,452/-	Rs.8,474/-	Class 6 & Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/-GST) Rs.590/-	02 Months

Note :- Hard copy of Envelop No. 1 of the same tender shall be submitted in office of Executive Engineer within 72 hours after submission of online tender.



City Engineer

Mira Bhaindar Municipal Corporation

Place :- Bhaindar

Date :- 05/03/2024